
UCHWAŁA NR LXII.524.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o dokonanie analizy rodzącego się rynku usług związanych 
z automatyzacją i robotyzacją w kontekście ewentualnego bezpłatnego przeprowadzenia audytu 

technologicznego w Urzędzie mającego na celu zidentyfikowanie możliwości wprowadzenia 
automatyzacji w różnych obszarach powierzonych gminie zadań publicznych 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz. 40), art. 9 ust. 2, 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018, poz. 870) oraz §41 załącznika nr 1.1 
do statutu Gminy Kowala przyjętego uchwałą nr XXXVI.285.2021 Rady Gminy Kowala z dnia 19 listopada 
2021 r. (Dz.U. Woj. Maz. z 2021 r. poz.10404) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję złożoną przez Pana Adma Szulca w dniu 27 października 2023 roku 
o dokonanie analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją w kontekście 
ewentualnego bezpłatnego przeprowadzenia audytu technologicznego w Urzędzie mającego na celu 
zidentyfikowanie możliwości wprowadzenia automatyzacji w różnych obszarach powierzonych gminie zadań 
publicznych. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kowala 

 
 

Jan Fryszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5D096C-8EA8-448C-A85A-4BD355BF6A49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do tut. Urzędu wpłynęła petycja  złożona przez Szulc-Efekt sp. z o. o. 

Reprezentujący ww. spółkę – prezes zarządu Pan Adam Szulc W trybie ustawy 
o petycjach zawnioskował o : 

1.dokonanie analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją w kontekście 
ewentualnego bezpłatnego przeprowadzenia audytu technologicznego w Urzędzie mającego na celu 
zidentyfikowanie możliwości wprowadzenia automatyzacji w różnych obszarach powierzonych gminie zadań 
publicznych. 

2.zaplanowanie permanentnego podnoszenia kwalifikacji pracowników w tym zakresie w ramach szkoleń 
i audytów w omawianym obszarze również na mocy kwantyfikacji dokonanych w ramach art. 29 Ustawy o z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

3.opublikowanie treści petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go 
obsługującego; 

Wobec powyższego Rady Gminy Kowala uznała co następuje: 

Ad. 1 Rozwój usług cyfrowych został zauważony przez Gminę. Niemniej w chwili obecnej Gmina 
nie dostrzega konieczności przeprowadzenia w podległych sobie jednostkach audytu w zakresie automatyzacji 
oraz robotyzacji. 

Ad. 2 Jeżeli chodzi o kwalifikacje pracowników to są one podnoszone na bieżąco 
w bardzo wielu obszarach, w tym w obszarach związanych z szeroko rozumianą informatyzacją. 

Ad 3. Treść petycji zostanie opublikowana na stronie BIP. 

Zgodnie z art. 13. ust. 2 ustawy o petycjach - sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Jan  Fryszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5D096C-8EA8-448C-A85A-4BD355BF6A49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.524.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


